Stegna, dnia 24.02.2021 r.
Gmina Stegna
ul. Gdańska 34
82-103 Stegna


IGPN-I.271.28.2020


Sprostowanie oczywistej omyłki pisarskiej do 
Informacji o zapytaniach i odpowiedziach nr 3 z dnia  12.02.2021 r.


Wójt Gminy Stegna poprawia oczywistą omyłkę pisarską w  odpowiedzi nr 19. Poniżej treść:

JEST:

Pytanie 19
Wg rysunku nr 1a Rzut Pali fundamentowych całkowita ilość betonowych kolumn przemieszczeniowych  wynosi 635szt. Natomiast w umieszczonym przedmiarze architektury wychodzi ilość 302szt.

Odpowiedź 19
Należy przyjąć 365 szt.

WINNO BYĆ:

Pytanie 19
Wg rysunku nr 1a Rzut Pali fundamentowych całkowita ilość betonowych kolumn przemieszczeniowych  wynosi 635szt. Natomiast w umieszczonym przedmiarze architektury wychodzi ilość 302szt.

Odpowiedź 19
Należy przyjąć 635 szt.
